

Emisor:

i3TE I MAS D MAS I,SL

Pol. Ind. A Granxa
Paralela, 4 - Parcela 119
36400 Porriño (Pontevedra)

Teléfono: 986342209
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Enviar a:

WISECOSA SLU

AVDA DE CASTILLA, 175
15300 BETANZOS

NIF: B27207851

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
50% INICIAL DEL PROYECTO: EQUIPAMIENTO COMPLEMENTARIO PARA CÉLULA PALETIZACIÓN BALAS DE 3 FORMATOS Y PESO 15-20 kg DE BIOMASA VEGETAL	21%	2 751,20	1		2 751,20
Nota: El cliente deberá proporcionar en el punto descrito en plano antes de la instalación y según especificaciones: - espacio necesario según plano de replanteo a realizar en planta, que se entregará tras la visita a celebrar a planta tras pedido (replanteo inicial). - acometida eléctrica 380 3F+N 25 A estabilizada y filtrada - acometida de RED con toma RJ45 para conexión a internet del equipo - Red neumática aire 8 Bar presión +/- 1 Bar de forma continua	21%	0,00	1		0,00

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
<p>001.- CAMINO DE RODILLOS MOTORIZADO PARA EL TRANSPORTE DE BALAS PLASTICAS PREVIAS A ROBOT DE PALETIZACIÓN (entre embaladora y robot) CON TOPE DE PARADA</p> <p>- BALAS DE BIOMASA de 850*320*320 mm y peso máximo 20 kg.</p> <p>Incluye:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Longitud 5000 mm - Ancho: 600 mm - Rodillos Ø50 x 1.5 mm a paso 152.4 mm - Sistema arrastre con piñón Z14 de 1/2" y eje de Ø12 mm - Sistema motorreductor Bonfiglioli o similar de 0.37 kW - Altura de transporte de ±790 mm - Chasis construido en chapa de acero al carbono de espesor 3 mm, sin barandillas ni tope final. <p>Nota: incluye dedos de dosificación.</p>	21%	0,00	1		0,00
<p>002.- Trabajos de Instalación, conexonado, programación y puesta en servicio y pruebas para la sincronización y gobierno coordinado con la célula de paletizado y documentación de la unidad.</p>	21%	0,00	1		0,00

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
CONDICIONES DE SUMINISTRO: - Condiciones comerciales: Suministro en sus instalaciones de Betanzos - A Coruña con puesta en servicio incluida sincronizada con la célula. - Plazo de entrega: 3-4 semanas desde pedido - Quedan fuera del alcance del proyecto: a) cualquier tipo de obra civil necesaria de anclaje e incluso para introducir los equipos en planta. El cliente garantizará la disponibilidad de espacio para la instalación. Las obras civiles directamente relacionadas con el robot se especificarán en el arranque del proyecto según las condiciones del suelo de la nave y correrán a cargo del cliente. b) acometidas eléctricas o de datos al punto donde se ubicará el transportador y otros equipos auxiliares (cabinet y control) c) acometidas de redes de datos necesarios para conectar con la red informática de la empresa tanto en cable como inalámbrica a los puntos de control d) cualquier tipo de trámite o licencia para el proyecto con la administración pública e) consumibles o elementos necesarios para las pruebas f) operación de cualquier elemento ajeno a la instalación de la línea y control de alimentación desde la línea. - Garantías de máquinas: 12 meses desde la fecha de suministro en operación en planta para piezas defectuosas que no sean consecuencia de un uso negligente (acorde al manual de instrucciones). - Especial: Las partes son conocedoras de la pandemia de COVID 19 que puede afectar al normal desarrollo del negocio y ejecución del presente contrato por lo que pueden ser necesarios ampliaciones de plazo de cumplimiento u otras modificaciones contractuales razonablemente necesarias en caso de que se provoquen retrasos en entregas o prestación de servicio. En caso de que se haya tomado una medida que impida a i3te cumplir el contrato, ésta tendrá derecho a la rescisión unilateral del contrato sin penalidades tras 90 días intentando cumplir las condiciones.	21%	0,00	1	Oferta	0,00
CONDICIONES DE PAGO: - 50% al pedido, pago a recepción de factura para inicio de proyecto (fecha inicio) - 50% a la puesta en marcha de la instalación; pago a recepción de factura.	21%	0,00	1	Oferta	0,00

Condiciones de pago: A la recepción de la factura

Importe	2 751,20
Total IVA 21%	577,75
Total	3 328,95